
Ďáblická míle, 1500 m
datum 12.06.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Procházka Pavel 1994 TJ Sokol Mělník 61 1 04:32,4 04:32,40 1 1
2 MD Mádr Radim 1991 neregistrovaný atlet 54 1 04:43,3 04:43,21 2 2
3 ŽD Hrachovcová Monika 1994 ASK Slavia Praha 55 1 04:46,0 04:45,93 3 3
4 MD Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 51 1 04:47,5 04:47,42 4 4
5 MD Šíma Jiří 1984 AC Praha 1890 64 1 04:49,9 04:49,85 5 5
6 MD Říha Matěj 2005 neregistrovaný atlet 50 1 05:27,0 05:26,98 6 6
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha Karate 73 1 05:31,6 05:31,52 7 7
8 ŽD Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 46 1 05:58,7 05:58,64 8 8
9 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 63 1 06:02,1 06:02,07 9 9

10 ŽD Skalková Natálie 1988 neregistrovaný atlet 65 1 06:04,3 06:04,30 10 10
11 MD Wood Ian Peter 1969 Rexonix Kovo Praha 70 1 06:12,3 06:12,24 11 11
12 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 45 1 06:20,0 06:19,96 12 12
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 71 1 06:26,6 06:26,60 13 13
14 ŽD Říhová Kristýna 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 48 1 06:29,7 06:29,61 14 14
15 ŽD Říhová Michaela 1976 neregistrovaný atlet 52 1 07:10,1 07:10,07 15 15
16 MD Říha Aleš 1974 neregistrovaný atlet 49 1 07:17,1 07:17,09 16 16



Ďáblická míle, 1500 m
datum 12.06.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Procházka Pavel 1994 TJ Sokol Mělník 61 1 04:32,4 04:32,40 1 1
2 MD Mádr Radim 1991 neregistrovaný atlet 54 1 04:43,3 04:43,21 2 2
4 MD Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 51 1 04:47,5 04:47,42 4 3
5 MD Šíma Jiří 1984 AC Praha 1890 64 1 04:49,9 04:49,85 5 4
6 MD Říha Matěj 2005 neregistrovaný atlet 50 1 05:27,0 05:26,98 6 5
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha Karate 73 1 05:31,6 05:31,52 7 6
9 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 63 1 06:02,1 06:02,07 9 7

11 MD Wood Ian Peter 1969 Rexonix Kovo Praha 70 1 06:12,3 06:12,24 11 8
16 MD Říha Aleš 1974 neregistrovaný atlet 49 1 07:17,1 07:17,09 16 9



Ďáblická míle, 1500 m
datum 12.06.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
3 ŽD Hrachovcová Monika 1994 ASK Slavia Praha 55 1 04:46,0 04:45,93 3 1
8 ŽD Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 46 1 05:58,7 05:58,64 8 2

10 ŽD Skalková Natálie 1988 neregistrovaný atlet 65 1 06:04,3 06:04,30 10 3
12 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 45 1 06:20,0 06:19,96 12 4
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 71 1 06:26,6 06:26,60 13 5
14 ŽD Říhová Kristýna 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 48 1 06:29,7 06:29,61 14 6
15 ŽD Říhová Michaela 1976 neregistrovaný atlet 52 1 07:10,1 07:10,07 15 7


